ESTADO DO PARANA
******

TERCETRA ATA DA REUNTÃO - CHAMAOA ptBUCA N".01/2024

Aos 30 dias do mês de Agosto de 2024 ás 09:00h, na sede da prefeitura
Municipal de Imbituva, em sessão pública, sob presidência da Srta. Jennifer
eiverth e mêmbros senhor José Roberto Vendrametto e KaHa

Biff(ausente), reuniu-se a Comissão designada pêla portaria no
5706/2024, em apoio à Secretaria ]rtunicipal de Agricultura e pecuária, para
análise dos documentos de habilitação e proposta do credenciamento em epígrafe.
Dada inicio a Sessão de julgamento, tendo como objetivo CREDENCIAMENTO DE
PEssoA FÍsIcA PARA TRANSPoRTE RoDovIÁRIo DE cALcÁRIo DE
ACORDO Corri O PROGRAIIIA IT|UNICIPAL DE APOIO A AGRICULTURA
FAMILIAR, CONFORIIE PLANO DE TRABALHO E ANEXOS, foram recebidos os
envelopes contendo a documentação e proposta de preços. os quais foram
protocolados tempestivamente até o horário estipulado no edital e vistados para
conferência de protocolo. Apresentou-se proposta individual- como pessoas-físicas-
o proponente descrito:

PF. DENILSON JOSE BOBATO CPFt 67s.794.699-A7

Após a conferência dos documentos de habilitação pela Comissão. verificou-
se que o proponente DENILSoN JosE BoBATo, atendeu as condições habilitatórias.

Em ato contínuo foi aberto o envelope contendo as propostas, conforme
termo de referência, contendo os seguintes valores fixos:

Desta forma, sob a análise da Comissão, o participante atendeu os quesitos
da proposta.

Nada mais havendo a tratar, a presidente deu por encerrada a sessão de
cujos trabalhos eu, Jennifer Neiverth, lavrei a presente ata que lida, e achada
conforme, vai assinada por mim, pelo membro da Comissão presente, e pelo
representante da SMAP,

1
Tra nspo rte
Calcário Toneladas 3.640 R$ 100,94 R$ 367.42L,60

Rur PreÍ. Josó Bührcr Junior.,íó2
Tel.: (.Í2) 341ô1233

( EP: tt.4f,0-001,
E-mril: prefeirurr/fl imbitulr.pr.go\..br

( NPJ 7ó. t75.E92/0001-2.1
w$1t,lríbltuvâ.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

I

Itêm Especificação Unidadê Qtdê.
Ton Unitário total

de

I
T!IT

LJ_

-B'

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
ESTADO DO PANANÁ

******

lmbituva/pR,30 de agosto de 2024.

Membro da Comissão

José metto

MembÍo da Comissão

ál-hL
Ronaldo Atriaú Bonette

Secretario Municipal de Atricultura e pecuária

Rur Prcí. Joró Bilhrcr Ju[lor.46i
Tel.: (42) 34lclzll CEP: 84.,13H)00

E-m.il: prsfeiturrrí imbiturr.pr.Aor.hr
ctvPJ 76.t7S.t921000t-tl

wwr.lmbltuve-pagov.br